Ketika terbit fajar masyarakat dikejutkan dengan

adanya atas keberadaan bangunan masjid tersebut. Bagunan

masjid ini berupa gubuk kayu yang sederhana pada waktu

itu.
13

Masjid ini telah direnovasi dan diresmikan pada tanggal 26

Mei 2022 M atau Kamis pahing 25 Syawal 1443 H. Diantara

Masjid Baiturrohim dan Masjid Baitul Muttaqin jumlah pemuda

atau remaja lebih banyak di Masjid Baiturrohim.

Remaja Masjid Baiturrohim adalah salah satu organisasi

atau komunitas yang dapat menjadi wadah para remaja masjid

dalam menjalankan aktivitas dakwah Islam. Remaja Masjid